ZETKAMA Sp. z o.o.
ul. 3 Maja 12
PL 57-410 Ścinawka Średnia
tel. +48 74 8652 174
tel. +48 74 8652 111
fax +48 74 8652 199
e-mail marketing@zetkama.com.pl

5/5
WYKONANIA
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
277 A
żeliwo szare
EN-GJL-250
10-50
mm
C
16bar
31 Tmax 200 °C
trzpień, grzyb i pierścień kadłuba  stal nierdzewnaluźny grzyb ze sprężyną
figura materiał kadłuba
średnica
nominalna
DN
ciśnienie
nominalne
PN
wykonanie
277 040 C
luźny grzyb ze sprężyną - zawalcowane trzpień, grzyb i pierścień kadłuba stal nierdzewna●
ciśnienie nominalne  P 16N
średnica nominalna D 0N4
żeliwo szare  EN-GJL-250
31A
figura materiał kadłuba
średnica
nominalna
DN
ciśnienie
nominalne
PN
wykonanie
277
277
A
040
C
31
A 040 C 31
zawór z , przyłącze gwintowane, kształt prostywrotny
ZAMAWIANIE
Uprasza się o zamawianie produktu wg indeksu
38 Tmax 120 °C
trzpień, grzyb i pierścień kadłuba  stal nierdzewnaluźny grzyb ze sprężyną uszczelka grzyba PTFE
41 Tmax 200 °C
trzpień, grzyb i pierścień kadłuba  stal nierdzewnaluźny grzyb bez sprężyny
figura
przyłącza
kształt
gwintowane
prosty
277
ZETKAMA Sp. z o.o.
ul. 3 Maja 12
PL 57-410 Ścinawka Średnia
tel. +48 74 8652 174
tel. +48 74 8652 111